
 

Comune di Palma di Montechiaro
        Provincia di Agrigento

Registro Generale
n.  ______
  

del__________

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

N. 392  del registro

Data 14.10.2009

Oggetto:  Biblioteca comunale:  Liquidazione importo dovuto per  abbonamento 
Terrea e Vita..  Esecuzione det. n. 567/2008  

ANNO 2009

L’anno duemilanove, il giorno 14 del mese di ottobre   alle ore 11,00 , nella sua stanza.

                                                  IL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Visto l’O.R.EE.LL.;

Visto il D.lgs 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. 30/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il vigente regolamento di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 60 del 

30.05.1996 e successive modifiche ed integrazioni. 



     Premesso

che con determina del Capo settore Servizi sociali e culturali  n. 567 del 23.12.2008 
veniva disposto:

• di contrarre gli abbonamenti ai periodici di cui all’elenco ivi allegato , con i singoli 
editori,  e  qualora  più  conveniente   per  questa  Amministrazione  comunale,  con 
diffusori/distributori, che abbiano specifici contratti  di diffusione/distribuzione con gli 
editori dei diversi periodici; 

• di   impegnare a  tal  fine,  la  somma  complessiva  di  €  4500,00  all’intervento 
1.05.0102 cap. P.E.G. 3367 denominato “ Abbonamento ai periodici” del corrente 
bilancio, Imp. n. 23417;

   Lette le note pubblicitarie, contenenti gli importi esatti da versare tramite bollettini di 
conto corrente postale, relative alla stipula e/o al rinnovo dell’abbonamento annuale al 
sottodescritto  periodico,  compreso,  tra  altro,  nell’  elenco  allegato  alla  citata 
determinazione;

26.  TERRA  E  VITA  –   €  94,00  (novantaquattro/00)  –  da  versare  sul  c.c.p.  n. 
24102550. intestato  a  Il Sole  24 Ore  Editoria  Specializzata  SRL- via Goito, 13 – 
40126 Bologna;

DETERMINA

Per i motivi in premessa

• di rinnovare l’ abbonamento al periodico indicato in premessa, versando il relativo e 
sopraindicato  importo   all’  Editore   segnato  sopra,  come  indicato  a  fianco  del 
periodico;  

• di  imputare la  superiore  spesa  di  €.  94,00  al  cap.  3367  “Abbonamento  ai 
periodici”  del  corrente Bilancio  - Imp.  n° 23417;/2008;

• di demandare l’esecuzione della presente determinazione, per quanto di loro 
competenza, agli uffici sotto elencati, ai quali ne sarà trasmessa copia: 

1. segreteria;
       2. ragioneria.  finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri contabili e fiscali ai 

sensi del 4° comma, dell’art.184  del D.L.vo 267/2000

    L’Istruttore Amministrativo                                   Il Direttore       
            ( Rosaria Cirino)                                       (Dott. P.M.Mogavero)           



                                                                     
                                                         Il Capo Settore Servizi sociali e culturali
                                                                   (Dott. A. Sardone) 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone 

il visto di regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell’art.184 del D.L.vo  267/2000.

l Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Rosario Zarbo


	        Provincia di Agrigento
	Registro Generale
	N. 392  del registro
	ANNO 2009
	                                                  IL CAPO SETTORE
		SERVIZI SOCIALI E CULTURALI	



	DETERMINA


